
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 г. Камешково 

 

Приказ  

 

от 23.12.2022                                                                                           № 409 

 

Об утверждении плана по устранению 

недостатков, выявленных в ходе НОК 

условий оказания услуг  

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (гл.12 ст. 95 Независимая оценка 

качества образования) и на основании отчёта о научно-исследовательской 

работе по теме: «Независимая оценка качества условий оказания услуг 

муниципальными учреждениями образования Камешковского района 

Владимирской области в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг МОУ СОШ № 1 г. 

Камешково (Приложение №1). 

2. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг МОУ СОШ № 1 г. 

Камешково на официальном сайте образовательной организации в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                       С.Е. Петрова 

 

 

 
 


